東 新 潟 中 学 校 長 様

学年･組･番 年 組 番

身分証明書
番 号

氏名・年齢

保護者氏名

下記のとおりに旅行しますので，旅客運賃割引証を交付してください。

旅 行 先

旅 行 目 的

同 行 者 ・ 続 柄

往路

復路

乗 車 券 の 種 類
（〇をつけてください）

宿泊先・連絡方法

※保護者の方が、ボールペンまたは，インクで記入してください。（消えるペン不可。）

※学割証を利用して旅行する場合は，お子さんに必ず身分証明書を携帯させてください。

※別紙　学校学生生徒旅客運賃割引証（学割証）について　をよくお読みください。
　旅行の目的が裏面の使用目的に該当しない場合は、発行できないことがあります。

学 生 割 引 証 交 付 願

令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　曜日）から

片道　　　　往復　　　　連続　　　　周遊

令和　　　年　　　月　　　日

第　　 　　　　　号

㊞

（　　　歳）

※ 乗 車 区 間

氏名　　　　　　　　　　　　　　　（続柄）

旅 行 期 間

令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　曜日）まで

　　　駅（　　　　駅経由）から　　　　　　　駅まで

　　　駅（　　　　駅経由）から　　　　　　　駅まで